POZYCJA ZAWORU
Pozycja zaworu Funkcja
FILTER Normalna filtracja
BACKWASH Czyszczenie filtra przez przepływ wsteczny
RINSE Płukanie filtra
WASTE
Obejście filtra. Służy do wypompowywania zanieczyszczeń
lub spuszczania wody

4. Podłącz rurę powrotną do portu zaworu sterującego oznaczonego "RETURN" i wykonaj
wszystkie niezbędne połączenia rurowe, przewód ssący do pompy, przewód spustowy itp.
5. Wykonaj podłączenia elektryczne do pompy zgodnie z instrukcją dostarczoną z pompą.
6. Sprawdź szczelność wszystkich połączeń, aby zapobiec wyciekom wody.
WYMIARY GŁÓWNE
Tabela wymiarów
Model Wysokość, mm
A
Średnica, mm
B
Średnica
zaworu,
cale
Waga,
kg
SDB700-1.0 1672 700 2’’ 576
SDB800-1.0 1702 800 2’’ 800
SDB900-1.0 1735 900 2’’ 800
SDB1000-1.0 1813 1000 2’’ 995
SDB700-1.2 1872 700 2’’ 576
SDB800-1.2 1902 800 2’’ 800
SDB900-1.2 1935 900 2’’ 800
SDB1000-1.2 2013 1000 2’’ 995
Frakcja piasku: 0,5 + 0,8 mm
Uruchamianie
1. Upewnij się, że zbiornik filtra jest wypełniony wystarczającą ilością piasku, a wszystkie
połączenia są prawidłowo wykonane i uszczelnione.